
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021120700259

259

Nº 229, terça-feira, 7 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

A prefeitura municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da
comissão permanente de licitação torna público para conhecimento de quaisquer
interessados, que o vencedor da licitação pregão eletrônico nº 017/2021, tendo por objeto
a aquisição de mobiliários para as salas de aulas, conforme termo de compromisso do PAR
- Plano de Ações Articuladas nº 202000153-6, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e o extrato dos respectivos contratos nº 059/2021, foi a empresa:
Conectamed - Comércio e Distribuição Ltda, CNPJ nº 28.843.702/0001-56, valor de R$
9.225,00 (nove mil duzentos e vinte e cinco reais), adjudicado e homologado pelo chefe do
poder executivo. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993. Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em
horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425.

Inaciolândia-GO, 6 de dezembro de 2021
REGIANE FRANCELINA FERREIRA

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 9/2021

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, no dia
22/12/2021, às 9h, na Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão
pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços n° 009/2021, tipo menor
preço por lote, para contratação de empresas de especializadas para construção de três
pontes pré-moldadas em estradas vicinais. Horários das 08h às 11h e das 13h às 17h fone:
(62) 3326-4077, ou no site jaragua.go.gov.br.

Jaraguá, 3 de dezembro de 2021.
GABRIELY LINHARES FERREIRA

Presidente CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAUPACI

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

O Município, torna pública a realização de licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo Menor Valor por Item - compra, com a seguinte programação: Edital nº
003/2021 com a sessão designada para 17.12.2021, às 08hrs, que tem por objeto aquisição
de equipamento/material permanente para ser utilizado nos trabalhos desenvolvidos por
essa Secretaria Municipal de Saúde, junto a Unidade Básica de Saúde, Maria Vieira
Guimarães, conforme Numero de Proposta 08097.819000/1180-01. Os interessados
poderão adquirir o edital de segunda a sexta-feira, das 7:00 às 11:00 hs e 13:00 às 17:00
hs, na sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua Guarda-Mor, 29, Centro, Jaupac i G O.
Informações pelo 64 3688-1113 ou e-mail comissaodelicitacao2017@gmail.com.
Recebimento das Propostas a partir das 07:30hrs do dia 07/12/2021 as 08:00hrs do dia
17/12/2021, no site www.bll.org.br e Abertura da Proposta as 08hr01min., do dia
17/12/2021 ás 09hr do dia 17/12/2021 no site www.bll.org.br.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2021

O Município , torna pública a realização de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, tipo Menor Preço por Item, com a seguinte programação: Edital nº 007/2021
com a sessão designada para 17.12.2021, às 14hr00, que tem por objeto a contratação dos
serviços de fornecimento de caçambas, transporte, destinação e disposição final dos
resíduos sólidos urbanos classe II-A do Município de Jaupaci, Estado de Goiás em aterro
sanitário devidamente licenciado, segundo as normas fixadas pela ABNT e legislação
correlata. Os interessados poderão adquirir o edital de segunda a sexta-feira, das 8:00 às
11:00 hs e 13:00 às 17:00 hs, na sala da CPL no prédio da Prefeitura, Rua Guarda-Mor, 29,
Centro, Jaupaci-GO. Informações pelo 64 3688-1120 ou pelo e-mail:
comissaodelicitacao2017@gmail.com

LUDIMILA ROSA A. SILVA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 84/2021

Processo Administrativo nº 2021039698. Modalidade: Pregão Presencial nº 084/2021. Tipo:
Menor Preço Por Item (Rota). Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços no transporte escolar dos alunos residentes na zona rural e urbana
matriculados nas redes municipal de ensino e colégios estaduais do Município, nos
períodos matutino, vespertino e noturno, junto a Secretária Municipal de Educação, tudo
de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 28 de dezembro de 2021 às
09h00mim. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo n°
34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação.

Luziânia-GO, 6 de dezembro de 2021.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOIPORÁ
AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Moiporá, Estado de Goiás, através de seu
Pregoeiro, torna público, que fará realizar no Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL
(www.bll.org.br) às 15h30min do dia 16 (dezesseis) de Dezembro de 2021, Licitação na
Modalidade Pregão na forma Eletrônica, tipo menor preço por item, objetivando o registro
de preços para a aquisição de uma unidade móvel de saúde do tipo A para a Secretaria
Municipal de Saúde de Moiporá-GO, com assistência financeira do Ministério da Saúde -
Proposta n°11804.208000/1210-04, conforme consta do Edital e seus anexos, que se
encontram afixados no Placard Oficial da Prefeitura, e à disposição no mesmo endereço
das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, nos sítios www.bll.org.br,
www.moipora.go.gov.br e maiores informações pelo telefone (64) 3686-1288.

Moiporá-GO, 3 de dezembro de 2021.
WCLEYBER JUNIOR FARIAS MARCELINO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MORRINHOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2021

Contratante: Fundo Municipal de Saúde. Objeto: Aquisição de Medicamentos de
A á Z Local - SAÚDE. Empresa vencedora: Comercio de Medicamentos Ventura - LTDA .

Morrinhos, 2 de dezembro de 2021
JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR

Pregoeiro

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial nº 48/202. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morrinhos.
Objeto: Gênero Alimentício Tipo Marmitex Saúde - SRP; Nº da Ata de Registro de Preço:
258/2021, Valor: R$ 296.000,00; Data da assinatura da Ata: 06/12/2021; Vigência do
Contrato: 12 (doze) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2021

O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
17 de dezembro de 2021, às 10h15min horário local, na modalidade Pregão Presencial,
cujo objeto Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em
elaboração e cadastramento de projetos e planos de trabalho junto aos sistemas Portal de
convênios: Plataforma + Brasil; FNS;SIMEC; SISMOB; dentre outros, para todas as
secretarias do municipio de Nazario/GO. Edital e informações junto à Comissão de
Licitação, em horário de expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no
www.nazario.go.gov.br MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR - PREGOEIRO OFICIAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2021

O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
17 de dezembro de 2021, às 13h30min horário local, na modalidade Pregão Presencial,
cujo objeto registro de preço para aquisição futura e parcelada de mobiliarios escolares
infantil, para todas as unidades de ensino do municipio de Nazario/GO. Edital e
informações junto à Comissão de Licitação, em horário de expediente, pelo fone (64) 3680-
1230 ou no www.nazario.go.gov.br.

MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIZONA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

O Município de ORIZONA, através do Presidente da Comissão de Licitação,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizou no dia 17 de novembro
de 2021 às 09:00, a Tomada de Preços n° 003/2021, Processo Administrativo nº
5113/2021, que tem por objeto: Contratação de empresa de engenharia civil para
execução da obra de Recapeamento das Vias Urbanas do Bairro Santa Luzia da Cidade de
Orizona-GO, verba proveniente do Contrato de Repasse nº 873594/2018 MCIDADES/CAIXA ,
tendo como vencedora a Empresa: SATURNO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº
11.611.103/0001-04, com valor global de R$ 816.080,91 (oitocentos e dezesseis mil e
oitenta reais e noventa e um centavos).

Orizona, 24 de novembro de 2021.
RONALD MOREIRA DIAS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público, que no dia
21/12/2021, às 09:00hs, no site www.compras.gov.br, será realizado licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço POR ITEM, para eventual Contratação
de empresa especializada em fornecimento de equipamentos hospitalares para atender o
novo Hospital Municipal Marconi Perillo, a ser adquirido através de emenda parlamentar n°
11168.2700001/20-002. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura
Municipal de Palmeiras de Goiás, no endereço Rua Americano do Brasil, nº 149, Centro,
Palmeiras de Goiás, Goiás, através do fone: 64-3954-4008, no horário das 08:00h as 17:00h
ou através dos sites: www.palmeirasdegoias.go.gov.br, e www.gov.br/compras.

Palmeiras de Goiás, 7 de dezembro de 2021.
LUCIANO DIOCLESIO DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÚNA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 12/2021

"Dispõe sobre convocação de pessoal concursado e dá outras providências". A
Senhora Secretária de Governo e Administração do Município de Paraúna, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais, e constitucionais; Considerando o Decreto
Municipal n° 219/2021 de 06 DE DEZEMBRO DE 2021 resolve: Art. 1º. Ficam convocados
os concursados abaixo descritos, a comparecerem nesta Secretaria e se apresentarem,
dentro do prazo de até 30 (trinta) dias corridos, conforme item 263 do edital e Lei
Municipal n. 1.673/2005. CONVOCADOS (Cargo - Inscrição - Nome - Situação -
Classificação) Assistente de Creche 802577 WANDERLEA ADRIANA PEREIRA DA SI LV A
Classificado(a) 1 / Assistente de Creche 804181 FRANCYELLE CARLA FERREIRA
Classificado(a)2 /Assistente de Creche 802455 NELCI CANDIDO DE GODOI NETO
Classificado(a)3 / Assistente de Creche 801654 SHELLY MENDES DOS ANJOS
Classificado(a)4 /Assistente de Creche 804455 KASSYANNE RIBEIRO DE SOUZA
Classificado(a)5 /Assistente de Creche 803540 ALESSANDRA ALVES PEREIRA Classificado(a)6
/Assistente de Creche 805010 LUANA OLIVEIRA QUEIROZ Classificado(a)7 /Assistente de
Creche 800623 DEBORA LEMES FERREIRA BATISTA SANTOS Classificado(a)8/Assistente de
Creche 803769 CLENILDA MARIA TEODORO Classificado(a)9 /Assistente de Creche 800073
CARMEM LUCIA PEREIRA Classificado(a) 10 /Assistente de Creche 802383 LAURA JÚLIA
MENESES BELIZÁRIO Classificado(a) 11 /Assistente de Creche 805038 PAULO JONAS NUNES
DE MORAES Classificado(a) 12 /Assistente de Creche 805147 LUIZ DOS SANTOS NEIA
Cadastro de reserva 13 /Assistente de Creche 802685 AMARILIO SILVESTRE FERN A N D ES
Cadastro de reserva 14 / Assistente de Creche 800142 GERSON NETTO VIEIRA DE SOUZA
Cadastro de reserva 15 / Assistente de Creche 800566 NAIARA DE SOUSA COSTA Cadastro
de reserva 16 /Assistente de Creche 802952 MICHELE VIEIRA SILVA DE CAMPOS Cadastro
de reserva 17 / Assistente de Creche 800715 MATHEUS HENRIQUE GOMES OLIVEIRA
Cadastro de reserva 18/Assistente de Creche 801554 MARCIA ROSA DA SILVA Cadastro de
reserva 19 /Assistente de Creche 801396 AMANDA VITORIA BATISTA DE OLIVEIRA Cadastro
de reserva20/Assistente de Creche 801780 NOEMY MESSIAS MOURA Cadastro de reserva
21 /Assistente de Creche 803739 CLÁUDIA FERNANDA FERRO Cadastro de reserva 22
/Assistente de Creche 800808 ANDELIANA PORTILHO LOPES Cadastro de reserva 23


